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Orientering 
Bestyrelsen spurgte til Maries situation.  
Vi forventer at Marie er tilbage den 23. marts, ikke på fuld kraft, men 
med understøttelse fra Janni i en periode frem mod sommerferien.  
Bestyrelsen gav udtryk for glæde over udsigten til at Marie er på vej 
tilbage og udtrykte tilfredshed med at der ikke er en forventning om at 
Marie fra dag 1 kan være på fuld kraft.  
 
Økonomien  
JT orienterede.  
Situationen er den at Hou Skole kom ud af 2025 med et underskud på 
1,2 mio. Det overraskede bestyrelsen meget – ikke mindst taget i be-
tragtning at der er sket personalereduktioner.  
Samtidig ser det desværre ikke ud til at underskuddet bliver mindre i 
2026 hvis ikke vi gør noget. Dette er endnu mere overraskende, da der 
nu er fuld gevinst af personalereduktionerne og vi får samlet set 14 børn 
ekstra fra 1. august.  
 
JT har orienteret personalet om situationen. Hun har sammen med 
Henrik Schou aftalt at personalet foreløbig er tilbageholdende i forhold 
til indkøb og vikardækning.  
 
Bestyrelsen ønsker en redegørelse for underskuddet i 2025.  
Bestyrelsen ønsker at blive informeret om hvilke løsninger der kan fin-
des i 2026.  
Stigningen i børnetallet har i år kun 5/12-dels effekt. Der vil være fuld 
effekt i 2027.  
Bestyrelsen udtrykte bekymring for om den stramme økonomi skyldes 
at BMA er underfinansieret. Kan vi forvente at situationen forbedres i 
fremtiden? 
JT fortalte om en ændret tildelingsmodel – der kan også ende med at 
have positiv effekt i Hou.  
 
Det blev aftalt at JT skulle arbejde med den ønskede redegørelse og 
mødes med Jesper Dietz til kvalificering af redegørelsen inden den 
fremlægges for bestyrelsen på næste møde. Økonomikonsulenten ind-
drages i arbejdet.  
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Valg 
JT skriver et udkast til et valgbrev der sendes til bestyrelsen i Aula-
tråden.  
Brevet kvalificeres og sendes til alle forældre senest den 23. marts 
Der er heldigvis ikke det store behov for supplering af bestyrelsen – da 
3 medlemmer ikke er på valg og de øvrige modtager genvalg. Vi holder 
opstillingsmøde/ valgmøde den 30.4.  
 
Evt.  

- Positive tilbagemeldinger på emneugerne 
- Der blev spurgt ind til gymnastiksalsprojektet. Det går så vidt vi 

kan vurdere som det skal. 
- Der blev spurgt ind til trafikforholdene omkring skolen og det nye 

børnehus. JT fortalte at der er møde den 18.3. med Vej og Park. 
Der mangler opstregning af vejbaner – det afventer så vidt vi 
forstår varmere vejr. Det er noget med at asfalten skal have en 
vis temperatur før det kan holde.   

- Skolegårdsprojekt – der er midler til at etablere legeplads. Der 
bliver brug for en forældrearbejdsdag til at fjerne sten mv. i den 
nuværende skolegård. Det bliver spændende.  
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